

**Selskabet af 21.09.2021 ApS**  
**Fjordvej 74, Strandhuse, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 42 69 88 73**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2022.

---

**Henrik Esmann**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 21. september 2021 - 30. juni 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Selskabet af 21.09.2021 ApS  
Fjordvej 74  
Strandhuse  
6000 Kolding

CVR-nr.: 42 69 88 73  
Regnskabsår: 21. september - 30. juni  
1. regnskabsår

**Direktion**

Thomas Erik Knaack, Bredgade 29, 1, 1260 København K  
Henrik Esmann, Fjordvej 74, Strandhuse, 6000 Kolding

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af fitness centre og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -55.166 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse har besluttet at lukke selskabet.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                             | 21/9 2021<br>- 30/6 2022 |
|-----------------------------------------|--------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-55.000</b>           |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -166                     |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-55.166</b>           |
| Skat af årets resultat                  | 0                        |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-55.166</b>           |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                          |
| Disponeret fra overført resultat        | -55.166                  |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-55.166</b>           |

**Balance**

| <b>Aktiver</b>                 |  |                  |                  |
|--------------------------------|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                    |  | <u>30/6 2022</u> | <u>21/9 2021</u> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |  |                  |                  |
| Likvide beholdninger           |  | <u>39.834</u>    | <u>40.000</u>    |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> |  | <u>39.834</u>    | <u>40.000</u>    |
| <b>Aktiver i alt</b>           |  | <u>39.834</u>    | <u>40.000</u>    |

**Balance**

| <b>Passiver</b>                          |  |                  |                  |
|------------------------------------------|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                              |  | <u>30/6 2022</u> | <u>21/9 2021</u> |
| <b>Egenkapital</b>                       |  |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       |  | 40.000           | 40.000           |
| Overført resultat                        |  | -55.166          | 0                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 |  | <b>-15.166</b>   | <b>40.000</b>    |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |  |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |  | 5.000            | 0                |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    |  | 5.000            | 0                |
| <br>Gæld til tilknyttede virksomheder    |  | 35.000           | 0                |
| Gæld til kapitalinteresser               |  | 15.000           | 0                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    |  | 50.000           | 0                |
| <br><b>Gældsforpligtelser i alt</b>      |  | <b>55.000</b>    | <b>0</b>         |
| <br><b>Passiver i alt</b>                |  | <b>39.834</b>    | <b>40.000</b>    |

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|                                          | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2020                 | 40.000                    | 0                        | 40.000         |
| Egenkapital 21. september 2021           | 40.000                    | 0                        | 40.000         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -55.166                  | -55.166        |
|                                          | <b>40.000</b>             | <b>-55.166</b>           | <b>-15.166</b> |

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Esmann Holding Kolding ApS, CVR-nr. 28294956, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Henrik Esmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Esmann

Direktør

ID: 6f19f45e-f6a5-437f-9dd1-02bacd407e0d

Tidspunkt for underskrift: 30-12-2022 kl.: 08:51:48

Underskrevet med MitID



## Henrik Esmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Esmann

Dirigent

ID: 6f19f45e-f6a5-437f-9dd1-02bacd407e0d

Tidspunkt for underskrift: 30-12-2022 kl.: 08:51:48

Underskrevet med MitID



## Thomas Erik Knaack

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Erik Knaack

Direktør

ID: cb1be653-4932-4f00-805d-54b7732dda18

Tidspunkt for underskrift: 30-12-2022 kl.: 11:37:11

Underskrevet med MitID



## Maj-Britt Lykke Viskum

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Maj-Britt Lykke Viskum

Revisor

RID: 33798322

Tidspunkt for underskrift: 31-12-2022 kl.: 11:57:53

Underskrevet med NemID

NEM ID